
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 42 730 957,41 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28 200,01 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 28 200,01 zł, 
tj. do kwoty 35 951 314,54 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 6 779 642,87 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2022  rok. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 04 lutego 2022 r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2022 rok - Wydatki na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 369 607,39 13 293 430,89 12 823 959,60 10 424 769,00 2 399 190,60 20 000,00 449 471,29 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 369 607,39 13 293 430,89 12 823 959,60 10 424 769,00 2 399 190,60 20 000,00 449 471,29 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 322 556,39 1 322 556,39 1 257 556,39 1 015 030,47 242 525,92 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 056,39 1 345 056,39 1 280 056,39 1 037 530,47 242 525,92 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 153 690,31 153 690,31 153 690,31 104 639,04 49 051,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 190,31 131 190,31 131 190,31 82 139,04 49 051,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 577 300,76 577 300,76 574 300,76 308 097,00 266 203,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 300,76 577 300,76 574 300,76 308 097,00 266 203,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 802 096,80 1 802 096,80 851 813,40 515 300,00 336 513,40 254 500,00 650 720,90 45 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 802 096,80 1 802 096,80 851 813,40 515 300,00 336 513,40 254 500,00 650 720,90 45 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 577 409,30 577 409,30 577 409,30 515 300,00 62 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 409,30 577 409,30 577 409,30 515 300,00 62 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 895 873,87 8 895 873,87 673 295,87 488 670,08 184 625,79 125 000,00 8 097 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 895 873,87 8 895 873,87 673 295,87 488 670,08 184 625,79 125 000,00 8 097 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 368 600,90 368 600,90 368 600,90 281 675,08 86 925,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 600,90 368 600,90 368 600,90 281 675,08 86 925,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 730 957,41 35 951 314,54 24 110 296,70 14 595 779,08 9 514 517,62 1 506 685,12 9 544 370,19 45 062,50 211 400,03 533 500,00 6 779 642,87 6 779 642,87 3 023 362,95 0,00 0,00

zmniejszenie -28 200,01 -28 200,01 -28 200,01 -28 200,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 200,01 28 200,01 28 200,01 28 200,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 730 957,41 35 951 314,54 24 110 296,70 14 595 779,08 9 514 517,62 1 506 685,12 9 544 370,19 45 062,50 211 400,03 533 500,00 6 779 642,87 6 779 642,87 3 023 362,95 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 04 lutego 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 28 200,01 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 28 200,01 zł, w tym:  

w dziale 801/80115 kwocie 22 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80148 kwocie 600,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie stołówek 

szkolnych. 

w dziale 852/85219 w kwocie 0,01 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji za 2021 rok na realizację 

własnych zadań bieżących gmin na bieżące funkcjonowanie MGOPS. 

w dziale 855/85516 w kwocie 5 100,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu 

dziecięcego w Drobinie. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 28 200,01 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 28 200,01 zł, w tym:  

w dziale 801/80117 kwocie 22 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej 

szkoły I stopnia w Drobinie. 

w dziale 801/80148 kwocie 600,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie stołówek 

szkolnych. 

w dziale 852/85219 w kwocie 0,01 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie MGOPS. 

w dziale 855/85516 w kwocie 5 100,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu 

dziecięcego w Drobinie. 

 

                            Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                   Krzysztof Maciej Wielec    

 

 

                                                                                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 39 495 023,91 0,00 39 495 023,91

2. Wydatki 42 730 957,41
28 200,01              

- 28 200,01
42 730 957,41

3. Wynik budżetu -3 235 933,50 -3 235 933,50

Przychody ogółem: 4 931 434,50 0,00 4 931 434,50

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 695 501,00 0,00 1 695 501,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 235 933,50 0,00 3 235 933,50

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem: 1 695 501,00 0,00 1 695 501,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 501,00 0,00 928 501,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 18/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 04 lutego 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Maciej Wielec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




